






Liite 1
1 Altairis Oy/Oulu
2 Anna-Maija Vuolo
3 Atlas Kuntoutus
4 Attendo Terapia/Kokkola
5 Attendo Terapia/Oulu
6 Attendo Terapia/Ylivieska
7 Attentio Oy/Oulu
8 Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri
9 Coronaria/Kajaani (ryhmittymä)

10 Coronaria/Kemi (ryhmittymä)
11 Coronaria/Oulu/Ratamotie (ryhmittymä)
12 Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä)
13 Coronaria/Raahe (ryhmittymä)
14 Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä)
15 Debora Oy/Kainuu
16 Debora Oy/Kemi
17 Debora Oy/Kokkola
18 Debora Oy/Oulu
19 Debora Oy/Rovaniemi
20 Erikoispuheterapeutti Raila Lainio
21 Erikoispuheterapeutti Riikka Kauppila
22 Evantia Kuntoutus Oy/Oulu
23 Folkhälsan Välfärd Ab/Östanlid/Norra försäkrinsdistriktet
24 HABS Kuntoutus rehabilitering/Kokkola
25 Hanna Leppiniemi (ryhmittymä)
26 Hanna Leppiniemi
27 Helena Saralampi
28 Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu
29 Ilosana Tmi
30 Intervuo Oy
31 Jutunjuuret Tmi
32 Kitinkannus ry
33 Kokkolan terapiakeskus/Pohjoinen vakuutuspiiri
34 Lapin Kuntoutus Oy
35 Lausuma puheterapiapalvelut
36 Logopediset
37 Logopunkt/Norra försäkringsdistriktet
38 Merituulen Puhe Oy
39 Mimala kuntoutus/Pohjoinen vakuutuspiiri
40 NorTher Oy/Rovaniemi
41 NorTher Oy/Saarenkylä
42 Oiva - puheterapia- ja koulutuspalvelu Elina Kykyri
43 PolarTalk Oy
44 Puhetasku puheterapia Anna-Kreeta Taskila
45 Puheterapeutti Anja Harju
46 Puheterapeutti Anneka Okkonen
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47 Puheterapeutti Anuliisa Pirilä
48 Puheterapeutti Eeva Hiukka
49 Puheterapeutti E-S Takkinen
50 Puheterapeutti Heidi Peuraniemi
51 Puheterapeutti Iri Vornanen
52 Puheterapeutti Johanna Ikonen
53 Puheterapeutti Kaisu Kinnunen
54 Puheterapeutti Katja Siironen
55 Puheterapeutti Maini Tuomaala
56 Puheterapeutti Merja Mäkipaaso
57 Puheterapeutti Pauliina Pantsar
58 Puheterapeutti Pirkko Koski-Virtala
59 Puheterapeutti Päivi Myllymäki
60 Puheterapeutti Päivi Savela
61 Puheterapeutti Riitta Piirainen
62 Puheterapeutti Sirpa Huttunen
63 Puheterapeutti Suvi Kunnasmäki
64 Puheterapeutti Suvi Sarlund Tmi
65 Puheterapeutti Teija Kupsala
66 Puheterapia Anne Mölläri
67 Puheterapia HMH Oy
68 Puheterapia Iiris Ylipulli
69 Puheterapia- ja Psykoterapiapalvelut Kastehelmi Oy
70 Puheterapia Ky Marja-Liisa Hietala
71 Puheterapia Marjo Sukuvaara
72 Puheterapia Marjukka Dementjeff
73 Puheterapia Minna Jyrkkä
74 Puheterapia Parkkari
75 Puheterapia Raili Kalliosalmi
76 Puheterapia Salla Pallari
77 Puheterapia Sananjalka Tmi
78 Puheterapia Sanaset Oy
79 Puheterapia SA-RI
80 Puheterapia Sari Pieskä
81 Puheterapia Tarja Karinen
82 Puheterapiapalvelu Minna Erkkonen
83 Puheterapiapalvelut Heidi Lahtinen
84 Puheterapiapalvelut Minna Heikkinen
85 Puheterapiapalvelut OTL/Pohjoinen vakuutuspiiri
86 Puheterapiapalvelut Päivi Bogdanoff
87 Päivi Inkilä
88 Riemuriimit Oy
89 Sana-Avain
90 Sonja Risikko
91 T:mi Marjo Syrjälä
92 Taina Karjalainen Erikoispuheterapia Oy
93 Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Raahe
94 Tmi Hannele Holmström
95 Tmi Heini Annala
96 Tmi Heljä Nissilä



97 Tmi Jenni Riikonen
98 Tmi Johanna Kauppinen
99 Tmi Leena-Kaisa Kolu

100 Tmi Maritta Asmundi
101 Tmi puheterapeutti Anneli Törrönen
102 Tmi puheterapeutti Kaisa Penttilä
103 Tmi puheterapeutti Kristiina Posti/Oulu
104 Tmi puheterapeutti Kristiina Posti/Raahe
105 Tmi Raija Laitinen puheterapeutti
106 Tmi Säkkinen Maria
107 Tmi Teija Aspegren
108 Tmi Tuulikki Takamäki
109 Toiminimi Anna-Maija Pakkanen
110 Tutoris Oy/Kajaani
111 Tutoris Oy/Kokkola 
112 Tutoris Oy/Kärsämäki
113 Tutoris Oy/Oulu/Rehapolis
114 Tutoris Oy/Oulu/Reinilä
115 Tutoris Oy/Rovaniemi
116 Tutoris Oy/Tornio
117 Verve/Oulu



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Puheterapeutti Päivi Savela x 74,95 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 13 13
Terapiapalvelut Johanna Heikkilä/Raahe x 86,00 69,72 25,00 15,00 40,00 20,00 89,72 5 18
Verve/Oulu x 84,00 71,38 25,00 10,00 35,00 17,50 88,88 75 93
Tmi puheterapeutti Kristiina Posti/Oulu x 88,00 68,14 25,00 15,00 40,00 20,00 88,14 6 99
Puheterapeutti Sirpa Huttunen x 84,00 71,38 16,00 15,00 31,00 15,50 86,88 11 110
Logopediset x 90,00 66,62 25,00 15,00 40,00 20,00 86,62 17 127
Tmi Tuulikki Takamäki x 90,00 66,62 25,00 15,00 40,00 20,00 86,62 20 147
Tmi puheterapeutti Kristiina Posti/Raahe x 90,00 66,62 25,00 15,00 40,00 20,00 86,62 12 159
Jutunjuuret Tmi x 89,00 67,37 25,00 10,00 35,00 17,50 84,87 24 183
Tmi Säkkinen Maria x 90,00 66,62 25,00 10,00 35,00 17,50 84,12 4 187
Puheterapiapalvelut Minna Heikkinen x 94,00 63,79 25,00 15,00 40,00 20,00 83,79 11 198
Puheterapia Tarja Karinen x 88,00 68,14 16,00 15,00 31,00 15,50 83,64 20 218
Intervuo Oy x 95,00 63,12 25,00 15,00 40,00 20,00 83,12 15 233
Sana-Avain x 95,00 63,12 25,00 15,00 40,00 20,00 83,12 10 243
Puheterapia Ky Marja-Liisa Hietala x 89,50 66,99 16,00 15,00 31,00 15,50 82,49 23 266
Puheterapeutti Teija Kupsala x 80,00 74,95 0,00 15,00 15,00 7,50 82,45 18 284
Puheterapeutti Merja Mäkipaaso x 85,50 70,13 8,00 15,00 23,00 11,50 81,63 13 297
Ilosana Tmi x 90,00 66,62 25,00 5,00 30,00 15,00 81,62 11 308
Puheterapeutti Maini Tuomaala x 94,00 63,79 25,00 10,00 35,00 17,50 81,29 4 312
Puheterapia- ja Psykoterapiapalvelut 
Kastehelmi Oy

x
99,50 60,26 25,00 15,00 40,00 20,00 80,26 28 340

Tmi puheterapeutti Anneli Törrönen x 93,00 64,47 16,00 15,00 31,00 15,50 79,97 10 350
Puheterapia SA-RI x 88,00 68,14 8,00 15,00 23,00 11,50 79,64 8 358
Tmi Johanna Kauppinen x 98,00 61,18 25,00 10,00 35,00 17,50 78,68 9 367
Puheterapeutti E-S Takkinen x 94,50 63,45 25,00 5,00 30,00 15,00 78,45 15 382
NorTher Oy/Saarenkylä x 102,60 58,44 25,00 15,00 40,00 20,00 78,44 5 387
NorTher Oy/Rovaniemi keskusta x 102,60 58,44 25,00 15,00 40,00 20,00 78,44 47 434
Tmi Teija Aspegren x 85,00 70,54 0,00 15,00 15,00 7,50 78,04 16 450
Helena Saralampi x 100,00 59,96 25,00 10,00 35,00 17,50 77,46 5 455
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Puheterapeutti Johanna Ikonen x 100,00 59,96 25,00 10,00 35,00 17,50 77,46 7 462
Puheterapia Sanaset Oy x 100,00 59,96 25,00 10,00 35,00 17,50 77,46 32 494
Tmi Leena-Kaisa Kolu x 100,00 59,96 25,00 10,00 35,00 17,50 77,46 12 506
Puheterapia Salla Pallari x 92,00 65,17 8,00 15,00 23,00 11,50 76,67 5 511
Tmi Jenni Riikonen x 92,00 65,17 8,00 15,00 23,00 11,50 76,67 15 526
Tmi puheterapeutti Kaisa Penttilä x 92,00 65,17 8,00 15,00 23,00 11,50 76,67 14 540
Altairis Oy/Oulu x 106,00 56,57 25,00 15,00 40,00 20,00 76,57 22 562
Puheterapeutti Suvi Sarlund Tmi x 106,00 56,57 25,00 15,00 40,00 20,00 76,57 14 576
Tutoris Oy/Tornio x 106,00 56,57 25,00 15,00 40,00 20,00 76,57 70 646
Evantia Kuntoutus Oy/Oulu x 102,00 58,78 25,00 10,00 35,00 17,50 76,28 42 688
Puheterapia Raili Kalliosalmi x 94,00 63,79 8,00 15,00 23,00 11,50 75,29 16 704
Attendo Terapia/Oulu x 79,90 75,04 0,00 0,00 0,00 0,00 75,04 24 728
Tmi Hannele Holmström x 109,00 55,01 25,00 15,00 40,00 20,00 75,01 16 744
Puheterapiapalvelu Minna Erkkonen x 95,00 63,12 8,00 15,00 23,00 11,50 74,62 10 754
Coronaria/Oulu/Ratamotie (ryhmittymä) x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 5 759
Coronaria/Raahe (ryhmittymä) x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 40 799
Erikoispuheterapeutti Raila Lainio x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 12 811
Puheterapeutti Pirkko Koski-Virtala x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 16 827
Puheterapia HMH Oy x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 15 842
Puheterapiapalvelut Päivi Bogdanoff x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 2 844
Taina Karjalainen Erikoispuheterapia Oy x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 15 859
Erikoispuheterapeutti Riikka Kauppila x 110,00 54,51 25,00 15,00 40,00 20,00 74,51 20 879
Toiminimi Anna-Maija Pakkanen x 92,00 65,17 8,00 10,00 18,00 9,00 74,17 18 897
Puheterapeutti Eeva Hiukka x 90,00 66,62 0,00 15,00 15,00 7,50 74,12 10 907
Puheterapeutti Pauliina Pantsar x 90,00 66,62 0,00 15,00 15,00 7,50 74,12 10 917
Puheterapia Marjukka Dementjeff x 90,00 66,62 0,00 15,00 15,00 7,50 74,12 10 927
Tmi Raija Laitinen puheterapeutti x 90,00 66,62 0,00 15,00 15,00 7,50 74,12 12 939
Puheterapia Sari Pieskä x 96,00 62,46 8,00 15,00 23,00 11,50 73,96 18 957
Hanna Leppiniemi (ryhmittymä) x 107,00 56,04 25,00 10,00 35,00 17,50 73,54 3 960
Puhetasku puheterapia Anna-Kreeta Taskila x 90,00 66,62 8,00 5,00 13,00 6,50 73,12 8 968
Coronaria/Oulu/Sammakkotalo (ryhmittymä) x 108,00 55,52 25,00 10,00 35,00 17,50 73,02 800 1768
Tutoris Oy/Oulu/Reinilä x 94,00 63,79 8,00 10,00 18,00 9,00 72,79 750 2518
Puheterapeutti Iri Vornanen 113,80 52,69 25,00 15,00 40,00 20,00 72,69 19
Oiva - puheterapia- ja koulutuspalvelu Elina 
Kykyri *

x
115,00 52,14 25,00 15,00 40,00 20,00 72,14 1 2519

Puheterapeutti Suvi Kunnasmäki 99,00 60,57 8,00 15,00 23,00 11,50 72,07 4
PolarTalk Oy * x 110,00 54,51 25,00 10,00 35,00 17,50 72,01 18 2537



Puheterapeutti Anuliisa Pirilä * x 100,00 59,96 8,00 15,00 23,00 11,50 71,46 18 2555
Anna-Maija Vuolo * x 100,00 59,96 16,00 5,00 21,00 10,50 70,46 5 2560
Tutoris Oy/Oulu/Rehapolis * x 114,00 52,60 25,00 10,00 35,00 17,50 70,10 200 2760
Puheterapia Sananjalka Tmi 120,00 49,97 25,00 15,00 40,00 20,00 69,97 4
Tmi Maritta Asmundi * x 104,00 57,65 8,00 15,00 23,00 11,50 69,15 13 2773
Puheterapiapalvelut Heidi Lahtinen * x 94,00 63,79 0,00 10,00 10,00 5,00 68,79 5 2778
Puheterapeutti Kaisu Kinnunen * x 124,00 48,35 25,00 15,00 40,00 20,00 68,35 16 2794
Puheterapia Minna Jyrkkä 124,00 48,35 25,00 15,00 40,00 20,00 68,35 15
Coronaria/Rovaniemi (ryhmittymä) * x 118,00 50,81 25,00 10,00 35,00 17,50 68,31 150 2944
Päivi Inkilä * x 95,00 63,12 0,00 10,00 10,00 5,00 68,12 5 2949
Tmi Heljä Nissilä * x 95,00 63,12 0,00 10,00 10,00 5,00 68,12 1 2950
Puheterapia Anne Mölläri * x 106,00 56,57 8,00 15,00 23,00 11,50 68,07 17 2967
Kokkolan terapiakeskus/Pohjoinen 
vakuutuspiiri *

x
125,00 47,97 25,00 15,00 40,00 20,00 67,97 5 2972

Puheterapeutti Katja Siironen * x 119,00 50,39 25,00 10,00 35,00 17,50 67,89 2 2974
Coronaria/Kemi (ryhmittymä) * x 120,00 49,97 25,00 10,00 35,00 17,50 67,47 100 3074
Auron Oy/Pohjoinen vakuutuspiiri * x 89,00 67,37 0,00 0,00 0,00 0,00 67,37 157 3231
Tutoris Oy/Kajaani * x 103,00 58,21 8,00 10,00 18,00 9,00 67,21 155 3386
Folkhälsan Välfärd Ab/Östanlid/Norra 
försäkrinsdistriktet **

x
115,00 52,14 25,00 5,00 30,00 15,00 67,14 10 3396

Puheterapeutti Heidi Peuraniemi * x 99,00 60,57 8,00 5,00 13,00 6,50 67,07 6 3402
Riemuriimit Oy 108,00 55,52 8,00 15,00 23,00 11,50 67,02 15
Puheterapia Marjo Sukuvaara * x 109,00 55,01 8,00 15,00 23,00 11,50 66,51 11 3413
Puheterapeutti Anneka Okkonen * x 98,00 61,18 0,00 10,00 10,00 5,00 66,18 5 3418
Puheterapia Parkkari 110,00 54,51 8,00 15,00 23,00 11,50 66,01 20
Tutoris Oy/Kokkola * x 106,00 56,57 8,00 10,00 18,00 9,00 65,57 170 3588
Hanna Leppiniemi * x 99,00 60,57 0,00 10,00 10,00 5,00 65,57 5 3593
Puheterapeutti Riitta Piirainen 132,00 45,42 25,00 15,00 40,00 20,00 65,42 14
Tutoris Oy/Kärsämäki * x 114,00 52,60 8,00 15,00 23,00 11,50 64,10 15 3608
Puheterapia Iiris Ylipulli * x 116,00 51,69 8,00 15,00 23,00 11,50 63,19 16 3624
Merituulen Puhe Oy * x 120,00 49,97 16,00 10,00 26,00 13,00 62,97 10 3634
Tutoris Oy/Rovaniemi * x 114,00 52,60 8,00 10,00 18,00 9,00 61,60 40 3674
Lapin Kuntoutus Oy * x 97,50 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 61,50 4 3678
Attendo Terapia/Kokkola * x 97,85 61,28 0,00 0,00 0,00 0,00 61,28 24 3702
Attendo Terapia/Ylivieska * x 97,85 61,28 0,00 0,00 0,00 0,00 61,28 12 3714
Logopunkt/Norra försäkringsdistriktet ** x 115,00 52,14 8,00 10,00 18,00 9,00 61,14 1 3715
T:mi Marjo Syrjälä * x 124,00 48,35 8,00 15,00 23,00 11,50 59,85 12 3727



Puheterapeutti Anja Harju * x 115,00 52,14 0,00 15,00 15,00 7,50 59,64 4 3731
Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu 105,00 57,10 0,00 5,00 5,00 2,50 59,60 20
Sonja Risikko * x 126,00 47,59 8,00 15,00 23,00 11,50 59,09 12 3743
Attentio Oy/Oulu 130,00 46,12 25,00 0,00 25,00 12,50 58,62 10
Tmi Heini Annala * x 132,00 45,42 8,00 15,00 23,00 11,50 56,92 9 3752
Mimala kuntoutus/Pohjoinen vakuutuspiiri * x 130,00 46,12 16,00 5,00 21,00 10,50 56,62 8 3760
Lausuma puheterapiapalvelut * x 117,00 51,25 0,00 10,00 10,00 5,00 56,25 6 3766
Puheterapeutti Päivi Myllymäki * x 127,00 47,21 8,00 5,00 13,00 6,50 53,71 7 3773
Coronaria/Kajaani (ryhmittymä) * x 124,00 48,35 0,00 10,00 10,00 5,00 53,35 70 3843
HABS Kuntoutus rehabilitering/Kokkola * x 138,00 43,45 8,00 10,00 18,00 9,00 52,45 13 3856
Atlas Kuntoutus * x 124,90 48,01 0,00 5,00 5,00 2,50 50,51 6 3862
Kitinkannus ry * x 125,00 47,97 0,00 0,00 0,00 0,00 47,97 10 3872
Puheterapiapalvelut OTL/Pohjoinen 
vakuutuspiiri *

x
140,00 42,83 0,00 0,00 0,00 0,00 42,83 30 3902

* valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi
** valittu ruotsinkielisten palveluiden turvaamiseksi


